
 1 

ZARZĄDZENIE NR  69/2014 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 listopada 2014 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2014 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21.694,00 zł  
b) zmniejsza się dochody budżetu gminy  o kwotę 3.437,18 zł.  

 
 
2. Dochody po zmianie wynoszą 14.430.519,65 zł. w tym: 
a) dochody bieżące 13.095.775,46 zł. 
b) dochody majątkowe 1.334.744,19  zł. 
 

 
§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  
załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  44.865,74 zł. 
b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  26.608,92 zł.  
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.846.136,65 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące 12.933.237,85 zł. 
b) wydatki majątkowe 912.898,80  zł. 
 

§ 3. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
  
 
 
 
 
 
 



 2 

 
                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2014                                                                                                                          
 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  28 listopada  2014  roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 2 041 619,92 -3 437,18 21 694,00 2 059 876,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 527 530,00 0,00 21 694,00 1 549 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 520 530,00 0,00 21 694,00 1 542 224,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 489,00 -2 118,00 0,00 13 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 325,00 -2 118,00 0,00 5 207,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 444,92 -508,18 0,00 1 936,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 444,92 -508,18 0,00 1 936,74 

 85295  Pozostała działalność 181 707,00 -811,00 0,00 180 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 707,00 -811,00 0,00 17 896,00 



 3 

 
 
 
 
 bieżące razem: 13 077 518,64 -3 437,18 21 694,00 13 095 775,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

190 902,00 0,00 0,00 190 902,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 334 744,19 0,00 0,00 1 334 744,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

880 677,00 0,00 0,00 880 677,00 

 

Ogółem: 14 412 262,83 -3 437,18 21 694,00 14 430 519,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 071 579,00 0,00 0,00 1 071 579,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 Załącznik  Nr 2 Zarządzenia Wójta Gminy Nr 69/2014 

Wójta Gminy Winnica z dnia  28 listopada  2014 r.  
 
 

 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed zmianą 1 767 357,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00  
 zmniejszenie -11 390,00 -11 390,00 -11 390,00 0,00 -11 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 11 390,00 11 390,00 11 390,00 0,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 1 767 357,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00  
 przed zmianą 164 213,00 164 213,00 164 213,00 161 913,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 164 101,00 164 101,00 164 101,00 161 913,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 1 430 851,00 1 430 851,00 1 430 851,00 1 023 951,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -11 278,00 -11 278,00 -11 278,00 0,00 -11 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 11 390,00 11 390,00 11 390,00 0,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 1 430 963,00 1 430 963,00 1 430 963,00 1 023 951,00 407 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 9 290,00 9 290,00 9 290,00 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 179 290,00 179 290,00 179 290,00 0,00 179 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -1 178,00 -1 178,00 -1 178,00 0,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 19 522,00 19 522,00 19 522,00 0,00 19 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed zmianą 51 081,00 51 081,00 19 501,00 8 358,00 11 143,00 0,00 31 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 51 081,00 51 081,00 19 501,00 8 358,00 11 143,00 0,00 31 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 5 

 Z tego 
 z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą 40 403,00 40 403,00 13 703,00 5 158,00 8 545,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 40 403,00 40 403,00 13 703,00 5 158,00 8 545,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 82 787,05 82 787,05 63 787,05 0,00 63 787,05 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 82 787,05 82 787,05 63 787,05 0,00 63 787,05 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 80 787,05 80 787,05 61 787,05 0,00 61 787,05 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 80 787,05 80 787,05 61 787,05 0,00 61 787,05 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 6 113 077,00 6 092 077,00 5 744 407,00 4 413 929,00 1 330 478,00 0,00 313 230,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 372,74 -2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 372,74 2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 113 077,00 6 092 077,00 5 744 407,00 4 413 929,00 1 330 478,00 0,00 313 230,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 87 785,00 87 785,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 26 800,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 372,74 -2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 372,74 2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 87 785,00 87 785,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 26 800,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 290,70 290,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 767,92 1 767,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2 058,62 2 058,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 51,30 51,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 311,98 311,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 363,28 363,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 43,35 43,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 248,91 248,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 292,26 292,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 6 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą 7,65 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 43,93 43,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 51,58 51,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 13 945,95 13 945,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 945,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 016,83 -2 016,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 016,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 11 929,12 11 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 2 461,05 2 461,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -355,91 -355,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 105,14 2 105,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 53 000,00 53 000,00 32 500,00 7 600,00 24 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 32 500,00 8 670,00 23 830,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 48 000,00 48 000,00 27 500,00 7 600,00 19 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 27 500,00 8 670,00 18 830,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 8 670,00 8 670,00 8 670,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 2 340 934,92 2 340 934,92 415 142,54 333 959,54 81 183,00 0,00 1 925 792,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -7 576,18 -7 576,18 -6 277,96 -9,96 -6 268,00 0,00 -1 298,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 833,00 25 833,00 4 790,00 0,00 4 790,00 0,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2 359 191,74 2 359 191,74 413 654,58 333 949,58 79 705,00 0,00 1 945 537,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85204 Rodziny zastępcze 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 1 520 530,00 1 520 530,00 85 067,00 72 353,00 12 714,00 0,00 1 435 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 694,00 21 694,00 651,00 0,00 651,00 0,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 542 224,00 1 542 224,00 85 718,00 72 353,00 13 365,00 0,00 1 456 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 1 435 463,00 1 435 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 043,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 456 506,00 1 456 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 7 

 Z tego 
 z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą 2 263,00 2 263,00 2 263,00 0,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 15 489,00 15 489,00 15 489,00 0,00 15 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 118,00 -2 118,00 -2 118,00 0,00 -2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

po zmianach 13 371,00 13 371,00 13 371,00 0,00 13 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 15 489,00 15 489,00 15 489,00 0,00 15 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 118,00 -2 118,00 -2 118,00 0,00 -2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 13 371,00 13 371,00 13 371,00 0,00 13 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 36 844,92 36 844,92 48,58 48,58 0,00 0,00 36 796,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -508,18 -508,18 -9,96 -9,96 0,00 0,00 -498,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 36 336,74 36 336,74 38,62 38,62 0,00 0,00 36 298,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 36 796,34 36 796,34 0,00 0,00 0,00 0,00 36 796,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -498,22 -498,22 0,00 0,00 0,00 0,00 -498,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 36 298,12 36 298,12 0,00 0,00 0,00 0,00 36 298,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 39,61 39,61 39,61 39,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -8,26 -8,26 -8,26 -8,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 31,35 31,35 31,35 31,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 7,74 7,74 7,74 7,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1,50 -1,50 -1,50 -1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 6,24 6,24 6,24 6,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 1,23 1,23 1,23 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1,03 1,03 1,03 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 218 463,00 218 463,00 216 087,96 168 322,96 47 765,00 0,00 2 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -4 139,00 -4 139,00 -4 139,00 0,00 -4 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 839,00 2 839,00 2 839,00 0,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 217 163,00 217 163,00 214 787,96 168 322,96 46 465,00 0,00 2 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 17 954,00 17 954,00 17 954,00 0,00 17 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 839,00 2 839,00 2 839,00 0,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 20 793,00 20 793,00 20 793,00 0,00 20 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -4 139,00 -4 139,00 -4 139,00 0,00 -4 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 8 861,00 8 861,00 8 861,00 0,00 8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 281 459,00 281 459,00 74 572,00 74 057,00 515,00 0,00 206 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -811,00 -811,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 280 648,00 280 648,00 74 561,00 74 057,00 504,00 0,00 206 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 8 

 Z tego 
 z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą 206 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 996 124,65 728 569,20 728 569,20 2 000,00 726 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 555,45 267 555,45 137 930,00 0,00 
 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 996 124,65 728 569,20 728 569,20 2 000,00 726 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 555,45 267 555,45 137 930,00 0,00 

 przed zmianą 243 754,55 189 585,10 189 585,10 0,00 189 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 169,45 54 169,45 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 242 254,55 188 085,10 188 085,10 0,00 188 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 169,45 54 169,45 0,00 0,00 

 przed zmianą 132 585,10 132 585,10 132 585,10 0,00 132 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 131 085,10 131 085,10 131 085,10 0,00 131 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 240 370,10 26 984,10 26 984,10 2 000,00 24 984,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 386,00 213 386,00 137 930,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 241 870,10 28 484,10 28 484,10 2 000,00 26 484,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 386,00 213 386,00 137 930,00 0,00 

 przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 91 400,00 91 400,00 91 400,00 19 165,05 72 234,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

926  Kultura fizyczna 

po zmianach 91 400,00 91 400,00 91 400,00 20 465,05 70 934,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 76 565,05 76 565,05 76 565,05 19 165,05 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach 76 565,05 76 565,05 76 565,05 20 465,05 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 19 165,05 19 165,05 19 165,05 19 165,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 20 465,05 20 465,05 20 465,05 20 465,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 13 827 879,83 12 914 981,03 9 851 114,65 6 049 940,27 3 801 174,38 121 700,00 2 535 706,38 219 143,00 0,00 187 317,00 912 898,80 777 898,80 298 289,00 135 000,00 
 zmniejszenie -26 608,92 -26 608,92 -22 937,96 -9,96 -22 928,00 0,00 -1 298,22 -2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 44 865,74 44 865,74 21 450,00 2 370,00 19 080,00 0,00 21 043,00 2 372,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

po zmianach 13 846 136,65 12 933 237,85 9 849 626,69 6 052 300,31 3 797 326,38 121 700,00 2 555 451,16 219 143,00 0,00 187 317,00 912 898,80 777 898,80 298 289,00 135 000,00 


